vembris<sup>1</sup> est<sup>p</sup> precipue, pervenerunt<sup>q</sup> et pervenisse sibi adinvicem et vicisim dicti procuratores, nominibus quibus supra, confitentur et confessi fuerunt ad infrascripta pacta, convenciones et pacis refformacionem ut infra. Primo videlicet quod dicti procuratores, dictis nominibus et nomine et vice principalium suorum, unanimiter et concorditer dictam pacem seu refformacionem pacis et confirmacionem<sup>r</sup> eiusdem refformaverunt et de novo confirmaverunt et approbaverunt, vollentes, statuentes, ordinantes<sup>s</sup> et sibi adinvicem et vicissim promittentes quod dicta pax et confirmacio eiusdem serventur et servari debeant per dictas dominaciones et quamlibet ipsarum iuxta ipsarum series et tenores unaa cum addicionibus, convencionibus et protestacionibus infrascriptis, hoc adiecto et inter ipsas partes, dictis nominibus, expresse et specialiter convento et reservato quod si convenciones aut pacta in presenti refformacione pacis contente et contenta essent contraria seu incompatibilia alli quibus capitulis seu verbis in predicta pace seu refformacione pacis ut supra presencialiter refformata et de novo confirmata apposisis seu contentis, ista firma remaneant et illessa, illa vero quoad hec remaneant invalida et penitus revocata, sed quoad alia in suo remaneant perpetuo robore et vigore. Item cum a tempore dicte pacis seu refformacionis pacis ut supra inite inter prefactum dominum .. regem Petrum seu procuratorem ipsius, ex una parte, et dictum magnificum dominum Anthoniotum Adurnum, olim .. ducem, et suum consilium ancianorum, nomine comunis Ianue, seu procuratores ipsorum, ex altera, et presencialiter refformate fuerint per subditos dictarum dominacionum hinc inde illata, data, facta, comissa et perpetrata multa dampna, prede et raubarie et exinde per ipsas dominaciones et quamlibet ipsarum fuerint date, facte et concesse multe marche, laudes, represalie seu pignoraciones ac execuciones earum, dicti ambassiatores et procuratores, dictis nominibus, ordinaverunt et convenerunt quod dicta omnia dampna nec non marche, laudes, represalie seu pignoraciones ac execuciones earum fiende ac omnes et singule petitiones et requisiciones que pro ipsis dampnis, marchis, repressaliis seu pignoracionibus ac execucionibus et occaxionibus<sup>t</sup> ipsarum facte seu que fieri possent hinc inde suspendantur<sup>u</sup> et suspensse esse habeantur, teneantur et reputentur usque annos<sup>v</sup> quatuor proxime secuturos a die ratifficacionis presentis refformacionis pacis continue computandos. Interim vero<sup>w</sup> dicto tempore durante volluerunt et ordinaverunt quod per dictum serenissimum dominum .. regem Aragonum